
32 Våga vara dig själv!  
SUULLINEN RYHMÄTEHTÄVÄ 

Työskennelkää neljän hengen ryhmissä. Valitkaa roolit A–D. 
Tehtävänä on lukea tekstiä ääneen ja kääntää suomenkieliset kohdat ruotsiksi.  
Toiset tarkistavat kirjan tekstistä 2 Våga vara dig själv! (s. 90), meneekö käännös oikein. 

A
Ida Christine vet hur man kommunicerar visuellt med en publik. Hon vill visa att muoti voi olla sekä 
ekologista että hyvännäköistä och det har gjort henne populär sosiaalisessa mediassa.

Mode och sociala medier
Olen aina ollut kiinnostunut muodista och under gymnasietiden minulla oli oma blogi, joka 
käsitteli muotia och lifestyle. Nuförtiden har jag monia seuraajia på Instagram och YouTube. Mina 
inlägg handlar fortfarande oftast om stil och mode. 

B
Foto och video
Efter gymnasiet aloin opiskella mode i Manchester och där lärde jag mig massor om branschen, 
som är mycket mer än att bara designa kläder. Saimme oppia, kuinka kerrotaan kuvilla, hur man 
gör videor, hur man stajlar bilder och kuinka kerrotaan visuaalisesti. Siitä minulla on suurta 
hyötyä när jag kommunicerar yleisöni kanssa genom bilder, videor och olika visuella medel. 

C
Värderingar och profil
Pitää olla oma itsensä på sociala medier och det är kanske därför jag har fått många följare. 
Minulle on myös tärkeää att ha bra värderingar. Jag är modeintresserad, men haluan postata 
kannanottoja ekologisesta ajattelusta och återanvändning. Jag går mycket på lopptorg och teen 
ostoksia ekologisesti. Jag vill att de företag som jag samarbetar med har kestävät arvot.

D
Några goda råd
Sosiaalisessa mediassa on paljon ulkonäkökeskeisyyttä och det enda som hjälper mot det är 
att modigt vara sig själv och olla tyytyväinen siihen, mitä on. Mitt råd till alla är att sluta följa 
sådana konton som saa teidät tuntemaan itsenne surullisiksi eller otillräckliga. Jag seuraan 
vain sellaisia tilejä, joista voin hyvin. Oftast verkar alla andra ha så perfekta liv, men alla har sina 
problem som de kanske inte vill visa för andra. Jag tror ändå att man klarar sig bra på sociala medier 
jos vain uskaltaa olla oma itsensä och göra sin egen grej.	


